

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_07_24

Stavba: MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

JKSO:
Miesto: k.ú. Lula

KS:
Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:
Obec Lula

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

IČO: 31 651 518
IČ DPH: SK2020490274

Projektant:
iProdos s.r.o.

IČO: 50831399
IČ DPH: SK2120491428

Spracovateľ:
Ing. Tomáš Šebo

IČO: 50 263 331
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **87 906,38**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižovaná	23,00%	87 906,38	20 218,47

Cena s DPH **v EUR** **108 124,85**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023_07_24

Stavba: MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Miesto: k.ú. Lula

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Lula

Projektant: iProdos s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Tomáš Šebo

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

87 906,38

108 124,85

U-1 Úsek č.1
U-2 Úsek č.2
U-3 Úsek č.3
U-4 Úsek č.4
U-5 Úsek č.5

7 574,63 9 316,79
37 349,98 45 940,48
15 123,27 18 601,62
9 553,61 11 750,94
18 304,89 22 515,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-1 - Úsek č.1

JKSO:

Miesto: k.ú. Lula

KS:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Lula

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31 651 518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

iProdos s.r.o.

IČO:

50831399

IČ DPH:

SK2120491428

Spracovateľ:

Ing. Tomáš Šebo

IČO:

50 263 331

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 574,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	7 574,63	23,00%	1 742,16

Cena s DPH

v EUR

9 316,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-1 - Úsek č.1

Miesto: k.ú. Lula

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Lula

Projektant: iProdos s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Tomáš Šebo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 574,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 574,63
D	1		Zemné práce				728,79
1	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	35,000	17,75	621,25
2	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	54,000	1,68	90,72
3	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,669	10,08	16,82
VV			54*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		1,669		
D	5		Komunikácie				5 232,02
4	K	569903321.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia	m3	3,240	27,31	88,48
VV			54*0,06		3,240		
5	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	3,240	11,20	36,29
6	K	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	34,000	13,75	467,50
7	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	335,000	0,78	261,30
8	K	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	335,000	13,07	4 378,45
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 564,93
9	K	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	238,56	238,56
10	K	919720121.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	335,000	1,44	482,40
11	M	693210003300.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 50 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	385,250	0,68	261,97
VV			335*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		385,250		
12	K	919726511.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	17,500	6,72	117,60
13	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	17,500	4,44	77,70
14	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	335,000	0,54	180,90
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,750	11,20	98,00
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,750	1,12	9,80
17	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	8,750	11,20	98,00
P			<i>Poznámka k položke: materiál je možné ponechať na skládke určenej investorom, frézovaný asfalt je vhodný na ďalšie využitie</i>				
D	99		Presun hmôt HSV				48,89
18	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	66,070	0,74	48,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-2 - Úsek č.2

JKSO:

Miesto: k.ú. Lula

KS:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Lula

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31 651 518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

iProdos s.r.o.

IČO:

50831399

IČ DPH:

SK2120491428

Spracovateľ:

Ing. Tomáš Šebo

IČO:

50 263 331

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 349,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	37 349,98	23,00%	8 590,50

Cena s DPH

v EUR

45 940,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-2 - Úsek č.2

Miesto: k.ú. Lula

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Lula

Projektant: iProdos s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Tomáš Šebo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 349,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 349,98
D	1		Zemné práce				826,98
1	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	15,400	17,75	273,35
2	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	278,000	1,68	467,04
3	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,590	10,08	86,59
VV			278*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		8,590		
D	5		Komunikácie				27 940,78
4	K	569903321.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia	m3	16,680	27,31	455,53
VV			278*0,06		16,680		
5	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	16,680	11,20	186,82
6	K	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	179,300	13,75	2 465,38
7	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 793,000	0,78	1 398,54
8	K	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 793,000	13,07	23 434,51
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 319,63
9	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	8,000	89,60	716,80
10	M	404410000885	Výstražná značka ZDZ 101 "Nebezpečenstvo", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	8,000	45,92	367,36
11	M	404410180008	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509-100.r2 V1RA2 "Sprešňujúce informácie (SPOMALOVCÍ PRAH)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	8,000	47,04	376,32
12	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	16,000	16,80	268,80
13	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	56,00	224,00
14	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	16,000	11,20	179,20
15	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	1,12	4,48
16	K	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	328,16	328,16
17	K	915940002.S	Osadenie jednej časti spomaľovacieho prahu, výšky 50 mm	ks	18,000	22,40	403,20
18	M	404490005100.S	Spomaľovací prah, začiatok - koniec, lxšxv 250x430x50 mm (žltá, čierna)	ks	4,000	17,92	71,68
19	M	404490005200.S	Spomaľovací prah, stred, lxšxv 500x430x50 mm (žltá, čierna)	ks	14,000	17,92	250,88
20	K	919720121.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	1 793,000	1,44	2 581,92
21	M	693210003300.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 50 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	2 061,950	0,68	1 402,13
VV			1793*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		2 061,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	919726511.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	7,700	6,72	51,74
23	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,700	4,44	34,19
24	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 793,000	0,54	968,22
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,850	11,20	43,12
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,850	1,12	4,31
27	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,850	11,20	43,12
P			<i>Poznámka k položke: materiál je možné ponechať na skládke určenej investorom, frézovaný asfalt je vhodný na ďalšie využitie</i>				
D		99	Presun hmôt HSV				262,59
28	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	354,847	0,74	262,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-3 - Úsek č.3

JKSO:

Miesto: k.ú. Lula

KS:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Lula

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31 651 518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

iProdos s.r.o.

IČO:

50831399

IČ DPH:

SK2120491428

Spracovateľ:

Ing. Tomáš Šebo

IČO:

50 263 331

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 123,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	15 123,27	23,00%	3 478,35

Cena s DPH

v EUR

18 601,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-3 - Úsek č.3

Miesto: k.ú. Lula

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Lula

Projektant: iProdos s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Tomáš Šebo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 123,27

D HSV Práce a dodávky HSV 15 123,27

D 1 Zemné práce 441,77

1	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	13,400	17,75	237,85
2	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	102,400	1,68	172,03
3	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,164	10,08	31,89
VV					102,4*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		3,164

D 5 Komunikácie 12 020,75

4	K	569903321.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia	m3	6,144	27,31	167,79
VV					102,4*0,06		6,144

5 M 103640000100.S Zemina pre terénne úpravy - ornica 68,81

6	K	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	77,400	13,75	1 064,25
7	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	774,000	0,78	603,72
8	K	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	774,000	13,07	10 116,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 548,95

9	K	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	257,60	257,60
10	K	919720121.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	774,000	1,44	1 114,56
11	M	693210003300.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 50 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	890,100	0,68	605,27
VV					774*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		890,100

12 K 919726511.S Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm 45,02

13 K 919735112.S Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm 29,75

14 K 938909311.S Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. 417,96

15 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km 37,52

16 K 979081121.S Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 3,75

17 K 979089212.S Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné 37,52

P Poznámka k položke:
materiál je možné ponechať na skládke určenej investorom, frézovaný asfalt je vhodný na ďalšie využitie

D 99 Presun hmôt HSV 111,80

18	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	151,085	0,74	111,80
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-4 - Úsek č.4

JKSO:

Miesto: k.ú. Lula

KS:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Lula

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31 651 518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

iProdos s.r.o.

IČO:

50831399

IČ DPH:

SK2120491428

Spracovateľ:

Ing. Tomáš Šebo

IČO:

50 263 331

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 553,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	9 553,61	23,00%	2 197,33

Cena s DPH

v EUR

11 750,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-4 - Úsek č.4

Miesto: k.ú. Lula

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Lula

Projektant: iProdos s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Tomáš Šebo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 553,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 553,61
D	1		Zemné práce				541,70
1	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	18,300	17,75	324,83
2	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	108,900	1,68	182,95
3	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,365	10,08	33,92
VV			108,9*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		3,365		
D	5		Komunikácie				7 217,75
4	K	569903321.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia	m3	6,534	27,31	178,44
VV			108,9*0,06		6,534		
5	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	6,534	11,20	73,18
6	K	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	45,800	13,75	629,75
7	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	457,500	0,78	356,85
8	K	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	457,500	13,07	5 979,53
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 725,89
9	K	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	252,00	252,00
10	K	919720121.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	457,500	1,44	658,80
11	M	693210003300.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 50 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	526,125	0,68	357,77
VV			457,5*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		526,125		
12	K	919726511.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	9,200	6,72	61,82
13	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,200	4,44	40,85
14	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	457,500	0,54	247,05
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,575	11,20	51,24
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,575	1,12	5,12
17	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,575	11,20	51,24
P			<i>Poznámka k položke: materiál je možné ponechať na skládke určenej investorom, frézovaný asfalt je vhodný na ďalšie využitie</i>				
D	99		Presun hmôt HSV				68,27
18	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,250	0,74	68,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-5 - Úsek č.5

JKSO:

Miesto: k.ú. Lula

KS:

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ:

Obec Lula

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31 651 518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

iProdos s.r.o.

IČO:

50831399

IČ DPH:

SK2120491428

Spracovateľ:

Ing. Tomáš Šebo

IČO:

50 263 331

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 304,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	18 304,89	23,00%	4 210,12

Cena s DPH

v EUR

22 515,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA MIESTNYCH CIEST V OBCI LULA

Objekt:

U-5 - Úsek č.5

Miesto: k.ú. Lula

Dátum: 30. 7. 2024

Objednávateľ: Obec Lula

Projektant: iProdos s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Tomáš Šebo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 304,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 304,89
D	1		Zemné práce				399,29
1	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	200,500	1,68	336,84
2	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	6,195	10,08	62,45
	VV		200,5*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		6,195		
D	5		Komunikácie				13 008,68
3	K	569903321.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia	m3	12,030	27,31	328,54
	VV		200,5*0,06		12,030		
4	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	12,030	11,20	134,74
5	K	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	82,400	13,75	1 133,00
6	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	824,000	0,78	642,72
7	K	577154251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	824,000	13,07	10 769,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 772,05
8	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	8,000	89,60	716,80
9	M	404410000885	Výstražná značka ZDZ 101 "Nebezpečenstvo", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	8,000	45,92	367,36
10	M	404410180008	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509-100.r2 V1RA2 "Spresňujúce informácie (SPOMALOVCÍ PRAH)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	8,000	47,04	376,32
11	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	16,000	16,80	268,80
12	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	56,00	224,00
13	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	16,000	11,20	179,20
14	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	1,12	4,48
15	K	914812211.S	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	280,00	280,00
16	K	915940002.S	Osadenie jednej časti spomaľovacieho prahu, výšky 50 mm	ks	13,000	22,40	291,20
17	M	404490005100.S	Spomaľovací prah, začiatok - koniec, lxšxv 250x430x50 mm (žltá, čierna)	ks	4,000	17,92	71,68
18	M	404490005200.S	Spomaľovací prah, stred, lxšxv 500x430x50 mm (žltá, čierna)	ks	9,000	17,92	161,28
19	K	919720121.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	824,000	1,44	1 186,56
20	M	693210003300.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 50 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	947,600	0,68	644,37
	VV		824*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		947,600		
D	99		Presun hmôt HSV				124,87
21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	168,743	0,74	124,87